
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Manvi Grover
Identifikační číslo studenta: 35717674

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Matematická analýza
ID studia: 601813

Název práce: Weighted inequalities, limiting real interpolation and function spaces
Pracoviště práce: Katedra matematické analýzy (303. • 32-KMA)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. RNDr. Bohumír Opic, DrSc.
Oponent(i): Lars-Erik Persson

doc. RNDr. Aleš Nekvinda, CSc.
Datum obhajoby: 18.03.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předseda komise L. Pick přivítal přítomné a konstatoval, že komise
se sešla v dostatečném, dokonce plném počtu. Jednání probíhalo
hybridní formou a v angličtině. Předseda komise konstatoval, že byly
splněny všechny zákonné podmínky obhajoby. Krátce představil
uchazečku a nechal kolovat příslušné materiály (CV, seznam
publikací, posudky oponentů a školitele, záznamy o průběhu studia a
vykonaných zkouškách a další).

M. Grover poté ve zhruba půlhodinové prezentaci představila obsah
své disertační práce. Poté školitel uchazečky doc. B. Opic krátce
zhodnotil jednak úroveň disertační práce a jednak průběh celého
doktorského studia. Následovala vyjádření oponentů doc. Nekvindy a
prof. L.E. Perssona z University in Tromso, který se účastnil
distanční formou. Všechny posudky se shodují v tom, že disertační
práce M. Grover má slušnou úroveň a že si kandidátka zaslouží, aby
jí byl udělen titul Ph.D.

V krátké obecné diskusi kandidátka uspokojivě odpověděla na
několik dotazů a připomínek, které vznesli např. dr. Gogatishvili a
dr. Mihula.

V neveřejné části jednání se komise aklamací jednomyslně shodla na
závěru, že paní M. Grover má být udělen titul Ph.D.

1 201545 - Manvi Grover



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: prof. RNDr. Luboš Pick, CSc., DSc. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Petr Gurka, CSc. ............................

 RNDr. Zdeněk Mihula, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Aleš Nekvinda, CSc. ............................

 doc. RNDr. Bohumír Opic, DrSc. ............................

2 201545 - Manvi Grover


